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Ramię na jeden monitor
Leitz Ergo oszczędzające
miejsce na biurku
64890085

Cena brutto 439,18 zł

Cena netto 357,06 zł

Numer katalogowy xa 0368187

Kod EAN 4002432134656

Opis produktu
 

 Ramię na jeden monitor Leitz Ergo oszczędzające miejsce na biurku 64890085

Oszczędzające miejsce na biurku ramię Leitz Ergo do monitora umożliwia ustawienie ekranu na zgodnej z zasadami ergonomii
wysokości, przyczyniając się do zachowania prawidłowej postawy, komfortowego ułożenia szyi i ramion oraz utrzymywania
oczu na linii ekranu. 

 

 Ramię z monitorem pozostaje stabilne na każdej wysokości i pod każdym kątem, umożliwia ponadto obrócenie ekranu z
położenia poziomego na pionowe. Konstrukcja uchwytu idealnie sprawdza się w miejscach, gdzie przestrzeń na biurku jest
ograniczona - unosząc monitor ponad blat biurka zwalniamy cenne miejsce na biurku. 

 

 Ergonomicznie zaprojektowany uchwyt przyczynia się do zwiększenia produktywności i poprawy samopoczucia. 

 Ergonomiczny uchwyt do montażu jednego monitora umożliwia ustawienie monitora na odpowiedniej wysokości,
przyczyniając się do zachowania prawidłowej postawy, utrzymywania oczu na linii ekranu i wygodnego ułożenia szyi i
ramion.
 Oszczędzająca miejsce konstrukcja umożliwia montaż ramienia w miejscach z ograniczoną przestrzenią, zapewniając
jednocześnie maksymalne wykorzystanie głębi biurka i optymalną ergonomię.
 Pojedyncze ramię z wbudowaną sprężyną gazową ułatwiającą regulację wysokości monitora (w zakresie 185-435 mm)
 Łatwa regulacja jedną ręką wysokości, głębokości i kąta pochylenia: obrót monitora w lewo i prawo o +90°/-90°, obrót
monitora w poziomie i pionie do 180°, pochylenie ekranu o +55°/-55°
 Mocna i stabilna konstrukcja pozwala na montaż płaskich lub zakrzywionych monitorów o przekątnej ekranu w
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zakresie 17"-32" i wadze do 9 kg (19,8 funta)
 Łatwy i szybki montaż i demontaż przy pomocy znajdującej się w zestawie dołączanej płytki Vesa® (75 i 100 mm) i
pokrytego kauczukiem silikonowym zacisku typu C, który redukuje wibracje i chroni powierzchnię biurka lub przez
otwór przelotowy (zakres grubości biurka: 10-80 mm). Sprzedawany w komplecie z narzędziami do montażu i regulacji
 System do zarządzania kablami pozwala uporządkować kable, zapewniając porządek w miejscu pracy
 Posiada certyfikat IGR i TÜV
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